
PÉČE A ÚDRŽBA 
Skladování: Chránič je třeba pověsit v suchém, větraném místě, mimo 
dosah slunečního záření a mimo dosah přímých zdrojů tepla. Nenechávejte 
jej na podlaze ani pod těžkými předměty - mohlo by dojít k deformaci, 
roztržení nebo poškození chrániče. Nepřekládejte bundu ani chrániče na 
polovinu, mohlo by dojít k jejich poškození. Chraňte před chemickými 
látkami, které by mohly poškodit materiál, nebo poškodit jeho ochranné 
vlastnosti. 

Údržba: Pravidelně (nejméně jednou ročně) kontrolujte systém  
ochrany proti nárazu a upevnění, zda nejsou patrné  
zjevné známky opotřebení. Pokud jsou  
chrániče proti nárazu opotřebované nebo  
poškozené nebo existují pochybnosti o j 
ejich stavu, měly by být okamžitě vyměněny.  
Doporučujeme vyměnit chránič každých  
5 let bez ohledu na jejich stav. 

Pokud byly chrániče kdykoli vystaveny  
nárazu v důsledku nehody, měly by být  
okamžitě vyměněny. 

Péče při mytí:  Před praním chrániče  
z oděvu opatrně vyjměte. Chrániče by se měly prát pouze v ruce.


